
1 Gjalp pa kripe, i fresket kg 504.0
2 Veze kokrra 215,699.0
3 Djath i bardhe,gjysem i forte kg 1,729.0
4 Djath kackavall kg 81,163.0
5 Qumesht me yndyre te plote i sterilizuar lit 5,890.0
6 Gjize pa kripe kg 43,066.0

7 Kos lope natyral kg 78.0
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Perllogaritjen e vleres se ushqimeve (Bulmeti) ne njesi dhe vlere per nje periudhe                                                                         
12 mujore 
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